

Neurescue International ApS

Antonigade 11, 2., 1106 København K

CVR-nr. 43 25 77 22

Årsrapport

12. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Habib Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. maj - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Neurescue International ApS
Antonigade 11, 2.
1106 København K

CVR-nr.: 43 25 77 22

Regnskabsår: 12. maj - 31. december

Direktion

Habib Frost, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har i indeværende regnskabsår ikke været driftsaktivitet i selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for det kommende år på niveau med 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/5 2022 - 31/12 2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-12.545</u>
Bruttoresultat	-12.545
Driftsresultat	-12.545
Resultat før skat	-12.545
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-12.545</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.545</u>
Disponeret i alt	<u>-12.545</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	33.705
Tilgodehavender i alt	33.705
Omsætningsaktiver i alt	33.705
Aktiver i alt	33.705

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-12.545
Egenkapital i alt	27.455
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250
Passiver i alt	33.705
 1 Eventualposter	

Noter

12/5 2022
- 31/12 2022
kr.

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Neurescue ApS, CVR-nr. 35 80 21 85, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.